PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.01.2017г
	№5

	ст-ца  Удобная

О создании муниципального казенного учреждения
«Центр исполнения полномочий администрации Удобненского сельского поселения»  путем изменения типа существующего муниципального
бюджетного учреждения «Центр исполнения полномочий
администрации Удобненского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996  года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 10 Устава Удобненского сельского поселения Отрадненского района, постановлением администрации                 Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 24 декабря 2010 года № 129 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании,                       реорганизации, ликвидации, проведения реорганизации, ликвидации,                     изменения типа муниципальных учреждений Удобненского сельского                       поселения Отрадненского района, а также об утверждении уставов                         муниципальных учреждений Удобненского сельского поселения                             Отрадненского района и внесения в них изменений»  п о с т а н о в л я ю:
1. Создать муниципальное казенное учреждение «Центр исполнения полномочий администрации Удобненского сельского поселения» (далее – Учреждение) путем изменения типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Центр исполнения полномочий администрации Удобненского сельского поселения».
2. Определить, что функции и полномочия учредителя Учреждения осуществляет администрация Удобненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Сохранить основные цели деятельности и штатную численность Учреждения.
4. Руководителю Учреждения (Паращевин) обеспечить:

4.1. Утверждение и государственную регистрацию устава Учреждения до 1 мая 2017 года.
4.2. Внесение изменений в трудовые договоры, трудовые книжки, должностные инструкции руководителей и работников Учреждения, до 15 мая 2017 года, но не ранее даты государственной регистрации Учреждения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района И.А. Тимонина.

6. Общему отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района (Жердева) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

7. Финансовому отделу администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района  (Черепов)   настоящее постановление   разместить на сайте администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района.

8. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

О.А. Шерстюк